
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

RETIFICAÇÃO

No Decreto n. 15577, de 14/12/2010, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 1636, de
16/12/2010, que trata de tornar sem efeito a nomeação de candidatos, aprovados no Concurso Público da
Secretaria de Estado de Finanças, regido pelo Edital n. 538/GDRH/SEAD, de 29 de dezembro de 2009,
homologado pelo Edital n. 214/GDRH/SEAD, de 7 de junho de 2010, publicado no Diário Oficial do
Estado de Rondônia n. 1505, de 8 de junho de 2010.

ONDE SE LÊ:
Cargo: Auditor Fiscal de Tributos Estaduais
Carga Horária: 40 hs/Semanais

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CLASS.

000284h ANTÔNIO EDUARDO MONFERRARI 0000000001545636 9

001778e LUCAS ANTÔNIO GONÇALVES SALVETTI 0000000001260692 11

001556Í JOSÉ MALAQUIAS SOARES FILHO 0000000001312684 15

000864d ENIVON APARECIDO CURY RODRIGUES 0000000012080578 16

000742a EDUARDO BARRETO ESPÍNDOLA SANTOS 0000092002325693 18

002356f RAPHAEL BRAGA SERPA 0002001010477828 19

000778k ELDER BARROS BARBOSA 0000000124690850 26

000804h ELIAS MANOEL DA SILVA 0000000002188871 43

Cargo: Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - PNE
Carga Horária: 40 hs/Semanais

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CLASS.

000151k ANTÔNIO IRAN BARROSO BASTOS JÚNIOR 0000000142204187 5

LEIA-SE:

Cargo: Auditor Fiscal de Tributos Estaduais
Carga Horária: 40 hs/Semanais

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CLASS.

000284h ANTÔNIO EDUARDO MONFERRARI 0000000001545636 9

001778e LUCAS ANTÔNIO GONÇALVES SALVETTI 0000000001260692 11

001556Í JOSÉ MALAQUIAS SOARES FILHO 0000000001312684 15

000864d ENIVON APARECIDO CURY RODRIGUES 0000000012080578 16

000742a EDUARDO BARRETO ESPÍNDOLA SANTOS 0000092002325693 18

002356f RAPHAEL BRAGA SERPA 0002001010477828 19

000778k ELDER BARROS BARBOSA 0000000124690850 26

000804h ELIAS MANOEL DA SILVA 0000000002188871 43

Palácio do Governo do Estado/ie Rondônia, em 1Q de agosto de 2011, 123° da República.

CONFUCJO AIRES MOURA

RUI VIEIRA DE SQUSA
Secretário de Estado da Administração



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO N. 15577 .DE 14 DE DEZEMBRO DE 2010.

Torna sem efeito a nomeação de candidatos de
Concurso Público da Secretaria de Estado de

Finanças - SEFIN.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art.
65, inciso V. da Constituição Estadual, e em razão do candidato não atender ao disposto no artigo 4o do
Decreto n. 15171. de 9 de junho de 2010.

D E C R E T A:
•

•

•

Art. Io Torna sem efeito a nomeação de candidatos, constante do Anexo Único deste Decreto.
aprovados no Concurso Público da Secretaria de Estado de Finanças, regido pelo Edital n.
538/GDRH/SEAD. de 29 de dezembro de 2009, homologado pelo Edital n. 214/GDRH/SEAD. de 7 de
junho de 2010. publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 1505. de 8 de junho de 2010.

• •

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data.de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Ron mbro de 2010. 122° da República.

JOÃO i

MOACIR

Secretário

)E SANT'ANA

dministração

•

.

I ífl I .:

. ; I .::!. ..••••



•••.'•• '

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

ANEXO ÚNICO

Cargo: Auditor Fiscal de Tributos Estaduais
Carga Horária: 40 hs/Semanais

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CLASS.

000284h ANTÔNIO EDUARDO MONFERRARI 0000000001545636 9

()01778e 1LUCAS ANTÔNIO GONÇALVES SALVETTI | 0000000001260692 11

001556Í JOSÉ MALAQUIAS SOARES FILHO j0000000001312684 15

0008.64d ENIVON APARECIDO CURY RODRIGUES 0000000012080578 16

000742a EDUARDO BARRETO ESPÍNDOLA SANTOS | 0000092002325693 18

1)023561' RAPHAEL BRAGA SERPA 0002001010477828 19

000778L ELDER BARROS BARBOSA 0000000124690850 26

000804b ;ELIAS MANOEL DA SILVA• -V.v'.': Hh
. ! , : i

0000000002188871 43

Cargo: Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - PNE
Carea Horária: 40 hs/Semanais

INSC. NOME DO CANDIDATO

00015 lk ANTÔNIO IRAN BARROSO BASTOS JÚNIOR

. ••

• .

. , • • ...

.

•

•

DOCUMENTO CLASS

0000000142204187


